
 

 

平成２８年 新年賀詞交歓会のご案内 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の活動にご理解、ご支援を賜り有り難うございます。 

さて、来る平成 28年 1月 6日（水）ＫＫＲホテル東京にて恒例の新年賀詞交

歓会を次のとおり開催致します。 

 

＜新年賀詞交歓会の概要＞ 

 

日 時 ： 平成 28年 1月 6日（水） 15：00～17：00 (開場 14:30)  

会 場 ： ＫＫＲホテル東京  10階「瑞宝」 

TEL：０３－３２８７－２９２１（代表） 

     
 

お知らせ 


